

Årsredovisning

för

MF Kommunikation AB

556772-7101

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Fors, Styrelseledamot

2024-02-01

Styrelsen och verkställande direktören för MF Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom media, fri-tv, betal-tv, internet, telekom, video, multimedia, affärsledning, ledarskap och bedriver viss handel med multimediautrustning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 så har bolagets omsättningen samt resultat ökat markant jämfört med föregående år beroende på en ökad aktivitet med nya kunder och tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 170	1 077	330	190	1 956
Resultat efter finansiella poster	970	-112	254	-462	604
Soliditet (%)	93	92	97	95	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 104 405	-111 842	2 092 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-111 842	111 842	0
Årets resultat			970 364	970 364
Belopp vid årets utgång	100 000	1 992 563	970 364	3 062 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 992 563
årets vinst	970 364
	2 962 927
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 762 927
	2 962 927

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		2 169 796	1 076 820
Övriga rörelseintäkter		9 889	0
Summa rörelseintäkter m.m.		2 179 685	1 076 820
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 876	-75 380
Övriga externa kostnader		-390 728	-423 533
Personalkostnader	2	-774 634	-689 915
Summa rörelsekostnader		-1 215 238	-1 188 828
Rörelseresultat		964 447	-112 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 925	167
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-1
Summa finansiella poster		5 917	166
Resultat efter finansiella poster		970 364	-111 842
Resultat före skatt		970 364	-111 842
Årets resultat		970 364	-111 842

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	1 998 344	1 888 344
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 998 344	1 888 344
Summa anläggningstillgångar		1 998 344	1 888 344

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		219 000	13 528
Övriga fordringar		16 938	23 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 320	0
Summa kortfristiga fordringar		435 258	36 722

Kassa och bank

Kassa och bank		863 119	353 250
Summa kassa och bank		863 119	353 250
Summa omsättningstillgångar		1 298 377	389 972

SUMMA TILLGÅNGAR

3 296 721

2 278 316

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 992 563

2 104 405

Årets resultat

970 364

-111 842

Summa fritt eget kapital

2 962 927

1 992 563

Summa eget kapital

3 062 927

2 092 563

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 050

36 202

Skatteskulder

2 674

21 393

Övriga skulder

226 070

128 159

Summa kortfristiga skulder

233 794

185 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 296 721

2 278 316

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 888 344	2 088 344
Tillkommande fordringar	800 000	0
Avgående fordringar	-690 000	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 998 344	1 888 344
Utgående redovisat värde	1 998 344	1 888 344

Stockholm 2024-01-29

Michael Fors
Michael Fors
Verkställande direktör